
Dz.U./S S86
03/05/2023
265634-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265634-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Meble biblioteczne
2023/S 086-265634

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7120161005
Adres pocztowy: Al. Racławickie 14
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kiszka
E-mail: dzp@kul.pl 
Tel.:  +48 814454159
Faks:  +48 814454163
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kul.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem regałów bibliotecznych w ramach przebudowy magazynów Biblioteki 
Uniwersyteckiej KUL z podziałem na części.
Numer referencyjny: AZP.274.PN.7/2022

II.1.2) Główny kod CPV
39155000 Meble biblioteczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@kul.pl
www.kul.pl


Dz.U./S S86
03/05/2023
265634-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem regałów bibliotecznych w ramach przebu-dowy 
magazynów Biblioteki Uniwersyteckiej KUL z podziałem na części:
Część 1: Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu +3 i +4 magazynu 
Biblioteki Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn), zgodnie z 
opisem przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1.1 do SWZ.
Część 2: Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu -1 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn), zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1.2 do SWZ.
Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia zawarto także w Rozdz. V SWZ oraz projektowanych 
postanowieniach umownych stanowiących załącznik nr 9 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 892 655.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu +3 i +4 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39155000 Meble biblioteczne
39155100 Wyposażenie bibliotek

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu +3 i +4 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn), zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1.1 do SWZ, Rozdz. V do SWZ oraz projektowanymi 
postanowieniami umownymi stanowiącymi zał. nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu - 1 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39155000 Meble biblioteczne

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S86
03/05/2023
265634-2023-PL

3 / 5

39155100 Wyposażenie bibliotek

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu - 1 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn), zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1.2 do SWZ, Rozdz. V do SWZ oraz projektowanymi 
postanowieniami umownymi stanowiącymi zał. nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 250-729978

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu +3 i +4 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:729978-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S86
03/05/2023
265634-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Rol – Mot” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8110004457
Miejscowość: Ciepielów
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 27-310
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 368 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i montaż systemu regałów przesuwnych i stacjonarnych dla poziomu -1 magazynu Biblioteki 
Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II (bez montażu szyn)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Rol – Mot” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8110004457
Miejscowość: Ciepielów
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 196 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S86
03/05/2023
265634-2023-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2023

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

